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TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcuweep SFP, 1.25 '6/c, CWDM, 80km SMF
MT-SFP-G-CWDM-xx-80

OCOBEHHOCTU

e CkopocTb nepefayn 1.25 F6/c

e [lanbHOCTb nepedadn 4o 80KM Mo

OOHOMOZOBOMY BONOKHY
e  OnTuyeckuin brogyxeT 23 ab
e 8 anuH BonH CWDM (1470-1610HM)
e CWDM DFB nepegatumk, PIN ¢poTo-

NPUEMHMK
e Pazvém LC gynnexc
o  OyHkuma DDM

e [lopaeprkka QyHKUMM «[Oopsyas 3ameHa»

e HanpsxeHue nnTaHrs 3.38
e Pabouas Temnepatypa: 0 go 70 °C

e CootseTcTBMe CTaHgapTy ROHS6

OMWCAHWE YCTPOWCTBA

TpaHcveep Modultech’s MT-SFP-G-CWDM-xx-80 CWDM Small Form Factor Pluggable
(SFP) cootseTcTByeT cTaHdapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement
(MSA) 1 SFF-8472.

TpaHcvBep OOHOBPEMEHHO COBMECTVM CO CTaHdapTamu Gigabit Ethernet kak ykasaHo B
IEEE Std 8023z wn Fibre Channel FC- PI-2. OnTuueckuin TpaHCMBEp COOTBETCTBYET
TpeboBaHVaM anpekTnebl RoHS 2011/65 / EU.

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKI
MNapametp O603Ha4eHne MunH. Makc. Ea.m3mepeHns
Hanps»keHue nutaHms Vee -0.5 4.5 B
TemnepaTypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapametp O603Ha4eHre | MuH. Hopm. | Makc. | Ea.msm.
CKOpOCTb nepenayn - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLWHOCTb - 700 - MBT
Mepepatumk
HanpskeHue nnutaHng Vece 313 33 3.47 B
ToK NuTaHWs lcc - - 300 MA
BxogHoe HanpskeHue VN 400 - 1800 MB
BxoaHoe conpotusneHmne ZiN 90 100 10 Om
] OTKMOYEHO 2.0 - Vcc B
TX Disable
BknoueHo 0 - 0.8 B
Céoin 2.0 - Vcc B
TX Fault
HopmanbHas paboTa 0 - 0.8 B
MPUEMHMK
BbixogHoe HanpskeHue Vout 370 - 1800 mB
BepxHee LOSy 2.0 - Vcc B
LOS
HumkHee LOS, - - 0.8

OMNTUYECKWE XAPAKTEPUCTUKIA

MNapametp ‘ O603Ha4eHve ‘ MuH. ‘ Hopm. ‘ Makc. | Eq.m3m.
Mepepatink (TX)
[n1Ha BOMHbI Ac AC-6.5 AC AC+6.5 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
,\Pj(;aﬂqujmumem noJaBneHmns 6OKOBbIX SMSR 20 . . 6
OnTryeckas MOLLHOCTb Pavg 0 - 5 nbm
KosdppurumeHT ralweHums nmnynsca ER 9 - - ab
E;)reHv\gi:épgggg%cnaﬂa ONTNYECKOro tr/tf ~ B 180 ke
MprémHmk (Rx)
[nviHa BOMHbI Ac 1260 - 1620 HM
HyBCTBUTENbHOCTb NPUEMHMKA Psens - - -23 nbm
Meperpy3ka Pin -3 - - Obwm
LOS De-Assert LOSp - - -24 nbm
LOS Assert LOS, -35 - - nbm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 nb
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OJTNHbBI BONMH CWDM Ac

YcnosHoe OnuHa YcnosHoe JnvHa BOnHbI YcnosHoe OnnHa BonHbI
obo3HayeHue | BonHbl(HM) | 0603HaYeHue (Hm) 0603Ha4eHne (Hwm)
27 1271 39 1391 51 /N
29 1291 41 141 53 1531
31 1311 43 1431 55 1551
33 1331 45 1451 57 1571
35 1351 47 1471 59 1591
37 1371 49 1491 61 161

OMNUCAHWE ©YHKLUNN LMDOPOBOW ANATHOCTUKIA

CornacHo ctaHdapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcrBepbl OCHalLleHbl GyHKLUMer LmndpoBoi
AVArHOCTUKM MOCPeACcTBaM 2X-MPOBOAHOIO MOCNeA0BaTeNbHOrO UHTepdEerca, KOTOpbI
MO3BONSIET B PEXVME PealbHOro BpPeMEeHW MonyYaTb AOCTYN K CneayiowyMm paboymm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcuBepa

* Toknasepa

»  OnTMyeckas MOLHOCTb NepeaaTimKa

*  [IpVHMMaemas OnTrYecKas MOLLHOCTb

*  HanpshkeHve NuUTaHns TpaHcKBepa

OH Tak e OocCHaleH CcuUCTeMor npedyrnpexxneHs aBapuiHbiX CUTyaLui, KoTopad
MCMOMb3yeTca AN CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMUPOBaHMS aOMWHUCTPaTOpa CeTU KOoraa
pabouvie MnapaMeTpbl HaxOAATCH 3a Mpedenamy HOPManbHOro [ManasoHa  3HaudeHui,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asofe.  WVHpopmauma O pabote M OMarHOCTMKe 06pabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom  Linpposoit  AuarHoctnki  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHCcMBEp,  OOCTYymM K KOTOPOMY  OCYUIEeCTBNAeTCA  Yepe3  [OBYXMNPOBOAHbIM
nocnefoBaTeNbHbIi  UHTEpdec.  [1ByxnpOBOAHbLI  MOCNEAOBaTeNbHbIA  UHTEpderc
obecneyrBaeT NocnefoBaTe/lbHbIA UM MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-OUTHbIM MapameTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h A0 MakcKManbHOro afpeca namaru.

3a nogpobHoOM MHbOpMaLmen, obpatnTecs K cneundmkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapametp O603Ha4eHVe MESZ:Z:SM HwvanasoH To4HoCTb
TemnepaTypa TpaHcVBepa DooTemp °C 0 po +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcrsepa DDDVoLtage B 3.00036 +3%
Tok nepefatoLero nasepa DobTBias MA 0 00100 +10%
Mcxoaauwaga onTudeckas MOLWHOCTb DppTx-Power obm 0pos +30b
MNprHKMaeMas onTnyecKas MOLWHOCTb DbDpRry-Power aObm -23 00 -3 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaueHue HassaHwne / OrncaHve
1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka
2 TX FAULT Céoi/ownbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JNa3epHbli MCTOYHMK NepeaaTUmKa BbIKMOYEH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM MHTepdEec NMHM Nepefain AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(T) | TaKTOBbI C1MrHan nocnefoBaTenbHOrO ABYXMPOBOAHOMO MHTepdbeca
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCYTCTBYET; 3a3eMieHre BHYTPU MOAY/A
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS MHOMKaTOp noTepu curHana
9 VEer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIM BbIXOA MPUEMHUKA
14 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
15 Veer MnTaHme NpUeMHVKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 VEer 3aszemMneHvie nepeaarynka
18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIM BXOA NepeaaTymKka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyka
20 VeeT 3asemMneHvie nepeaaTynka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VeeR 6 | MOD-DEF(0)
14 | veeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {(as viewed
Top of Board thru top of board)
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TexHu4yeckoe onvcaHme
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HanmeHoBaHue Onucanne

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1470HM, 80KM, OMTUYECKINM

MT-SFP-G-CWDM-47-80-CD | 6oner 2308, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1490HM, 80OKM, OMTUYECKNM

MT-SFP-G- -49-80-
SFP-G-CWDM-49-80-CD | (' = "2 & SMF. DDM. 0°C — +70°C

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1510HM, 80KM, OMTUYECKINM

MT-SFP-G-CWDM-51-80-CD | (0 & 537E SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1530HM, 8OKM, ONTUYECKMA

MT-SFP-G- -53-80-
SFP-G-CWDM=55-80-CD | ¢ «e1 2305, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1550HM, 8OKM, OMTUYECKN

MT-SFP-G-CWDM-55-80-CD | o >21E SMF. DDM, 0°C ~ +70°C

SFP CWDM, 1,25T'6/c, 1570HM, 80KM, OMTUYECKN

MT-SFP-G-CWDM-57-80-
SFP-G-CWEM-57-80-CD 1 6 et 2305, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1590HM, 80KM, OMTUYECKIN

MT-SFP-G-CWDM-59-80-CD | ¢\ o+ 537E SMF, DDM. 0°C ~ +70°C

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1610HM, 8OKM, OMTUYECKNM

MT-SFP-G-CWDM-61-80-
SFP-G-CWEM-61-80-CD | 6, et 2305, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C
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